



4-193/17	Веб-мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел информационной политики и взаимосвязей со средствами массовой информации</b>																						
5-193/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансово-экономическое управление</b>																						
6-193/17	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Юридический отдел</b>																						
7-193/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр организации научно-исследовательской работы (ЦОНИР)</b>																						
8-193/17	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ректор  
(должность)

(подпись)

М.В. Сигова  
Ф.И.О.

(дата)

01.06.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела  
(должность)

(подпись)

Т.К. Мин  
Ф.И.О.

(дата)

01.06.17

Начальник отдела управления персоналом.  
(должность)

(подпись)

Н.А. Зачесова  
(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.17

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2133  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кравцова Елена Владимировна  
(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2017

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация высшего образования «Международный банковский институт»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Аппарат ректора</i>	Рабочие места, на которых была проведена СОУТ, в дополнительных мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются				
<i>Лаборатория системных исследований</i>					
<i>Факультет бакалавриата</i>					
<i>Отдел информационных технологий</i>					
<i>Отдел информационной политики и взаимосвязей со средствами массовой информации</i>					
<i>Финансово-экономическое управление</i>					
<i>Юридический отдел</i>					
<i>Центр организации научно-исследовательской работы (ЦОНИР)</i>					

Дата составления: 26.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ректор (должность)                      (подпись)                      М.В. Сигова (ф.и.о.)                      01.06.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела (должность)                      (подпись)                      Т.К. Мин (ф.и.о.)                      01.06.2017 (дата)

Начальник отдела управления персоналом. (должность)                      (подпись)                      Н.А. Зачесова (ф.и.о.)                      01.06.2017 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2133

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Кравцова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

31.05.2017

(дата)